Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

29.12.2016 № 355
О внесении изменений в Постановление 

администрации от 15.03.2016 № 74 

«Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территорий Федоровского 
сельского поселения  Тосненского района 
Ленинградской области на 2016-2018 годы»


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2014 № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», в соответствии с утвержденным перечнем муниципальных программ Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Внести изменения в приложение 1 Постановления администрации от 15.03.2016 № 74  «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Благоустройство территорий Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области на 2016-2018 годы», изложив приложение к постановлению «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы»  в новой редакции согласно приложению.




2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
    

                                                А.С. Маслов
                                                                                                                                                                                   Приложение                                                                                                                                         ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Благоустройство территории Федоровского сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области на период 2016-2018 годы»

	N п/п
	Раздел
	Исполнители
	Срок

исполнения
	Источник финансирования.       
	2016г
	2017г
	2018г

	1. 
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	Администрация Федоровского сельского поселения 
	В течение года 
	Местный бюджет
	1080,0
	800,0
	500,0

	2.
	Коммунальные расходы за электропотребление
	Администрация Федоровского сельского поселения
	В течение года
	Местный бюджет
	1005,0
	1360,0
	1498,0

	3. 
	Ремонт и обустройство детских и спортивных площадок
	Администрация Федоровского сельского поселения
	сентябрь 
	Местный бюджет 
	88,3
	60,0
	60,0

	4. 
	Уборка территории на детских, спортивных площадках и зонах отдыха
	Администрация Федоровского сельского поселения 
	В течение года 
	Местный бюджет
	110,0
	130,0
	150,0

	5.
	Вывоз несанкционированных свалок с территории сельского поселения
	Администрация Федоровского сельского поселения 
	В течение года 
	Местный бюджет
	800,0
	1272,0
	1348,0

	6. 
	Работы по озеленению территории поселения
	Администрация Федоровского сельского поселения 
	ежегодно
	Местный бюджет
	900,0
	500,0
	500,0

	7.
	Очистка дренажных канав
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	ежегодно
	Местный бюджет
	100,0
	100,0
	100,0

	8.
	Установка элементов благоустройства (лавочек, контейнеров и т.д.)
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	ежегодно
	Местный бюджет
	100,0
	50,0
	50,0

	9.
	Окос пустырей, внутрипоселковых территорий
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	ежегодно
	Местный бюджет
	300,0
	320,0
	350,0

	10.
	Приобретение саженцев
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	2 квартал 
	Местный бюджет
	500,0
	350,0
	350,0

	10. 
	Ремонт территории у здания ЖКХ
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	август 
	Местный бюджет
	700,0
	0
	0

	11.
	Устройство пешеходной дорожки у дома №9 по ул. Почтовая
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	сентябрь 
	Местный бюджет
	1100,0
	0
	0

	12. 
	Содержание территорий поселения
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	В течение года 
	Местный бюджет
	2200,0
	2231,0
	3083,0

	13.
	Устройство пешеходной дорожки по ул. Шоссейная, ул. Центральная
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	В течение года 
	Местный бюджет
	0
	3000,0
	4500,0

	14.
	Спиливание аварийных деревьев
	Администрация 

Федоровского сельского поселения 
	октябрь 
	Местный бюджет
	200,0
	100,0
	100,0

	
	Итого
	
	
	
	9183,3
	10273,0
	12589,0


